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2022-M-031-KS 

 
Till Vellinge Kommunfullmäktige 

 
 

 

Motion om att utreda möjligheten att kommunen införskaffar eller hyr en 

mobil skridskobana som kan placeras på olika orter i kommunen för att bla 

stimulera till utomhusaktivitet och samvaro. 
 

Sverigedemokraterna vill stimulera kommunens invånare till utomhusaktiviteter och samvaro under 

vinterns mörka period. En ”mobil” isbana som under vintertid kan uppföras i någon av kommunens 

orter kan uppmuntra till utomhusaktivitet på såväl fritid som under skoltid. För en familj innebär det 

att man på ett opretentiöst sätt kan träffa andra familjer under trevliga omständigheter. Möjligheten för 

kommunens företag att synas med diskret reklam och därmed sponsra isbanan gör att kostnaderna 

borde kunna bli rimliga för kommunens invånare. Att erbjuda möjlighet för försäljning av tex varm 

korv, våfflor och glögg intill isbanan torde även kunna öka möjligheterna för kommunens 

entreprenörer under vintern.  

 

Sverigedemokraterna i Vellinge föreslår därför kommunfullmäktige besluta: 

 

Att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheten att hyra eller införskaffa en för ändamålet 

lämplig isbana. Isbanan skall kunna uppföras vintertid, på lämplig plats i kommunens olika orter, med 

målsättningen att uppföras på olika orter varje år. 

Att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheten om det finns intresse för att kommunens 

olika företag sponsrar isbanans drift och underhåll, helt eller delvis, i utbyte mot reklamplats. 

Att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheten om det finns intresse för att intill isbanan 

bedriva försäljning av tex varma drycker, grillad korv, våfflor och hyra ut skridskor. 

 

 

 

 

För Sverigedemokraterna i Vellinge kommun den 19:e juni 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Kristian Svensson (SD)                                Karl-Johan Persson (SD) 

Ledamot i kommunfullmäktige                      Gruppledare och ledamot i kommunfullmäktige 

Vellinge kommun                                           Vellinge kommun 
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